РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХНЕДОБРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                       №67-п

от 17.07.2020г.

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Верхнедобринского сельского

поселения Камышинского муниципального

района Волгоградской области

за 2 квартал 2020 года

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руко-

водствуясь Уставом Верхнедобринского сельского поселения Камышин-

ского муниципального района Волгоградской области, постановляю:

       1.   Утвердить отчет об исполнении бюджета Верхнедобринского сель-

ского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской

области за 2 квартал 2020 года согласно приложениям к настоящему по-

становлению.

      2.  Направить настоящее постановление в Верхнедобринский сельский

Совет.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию.

     Глава Верхнедобринского

     сельского поселения:                                                    С.Н. Перепросов

Приложение № 1

 к постановлению Верхнедобринского сельского поселения

Камышинского муниципального района Волгоградской области

от 17.07.2020 года №67-п

 "Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Верхнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального

района Волгоградской области за 2 квартал  2020  года"

Отчет
об исполнении доходов бюджета Верхнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального

района Волгоградской области

за 2 квартал 2020 года

    тыс. руб.

Коды бюджетной класси-

фикации

Наименование   Уточенный план

2020г.

Фактическое

исполнение

2 квартал

2020г.

Исполнение

годовых назна-

чений %

1 2 3 4 5

Доходы

00010100000000000000 Налоги на прибыль, доходы          1156,5 468,986 40,5

00010102000010000110 Налог на доходы физических лиц             1156,5 468,986 40,5

00010102010010000110

Налог на доходы физических лиц с доходов, источни-
ком которых является налоговый агент, за исключени-

ем доходов, в отношении которых исчисление и упла-

та налога осуществляется в соответствии со статьями
227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Фе-

дерации

                1138,2 467,660 41,09

00010102030010000110

Налог на доходы физических лиц с доходов, получен-

ных физическими лицами в соответствии со статьей

228 Налогового кодекса Российской Федерации

- 1,326

00010102040010000110

Налог на доходы физических лиц в виде фиксирован-

ных авансовых платежей с доходов, полученных фи-

зическими лицами, являющимися иностранными
гражданами, осуществляющими трудовую деятель-

ность по найму на основании патента в соответствии

со статьей 227.1 Налогового Кодекса Российской Фе-
дерации

18,3 -

00010300000000000000

Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые

на территории Российской Федерации

1360,8 440,136 32,3

00010302000010000110

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), произ-
водимым на территории Российской Федерации

1360,8 440,136 32,3

00010302231010000110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо,
подлежащие распределению между бюджетами субъ-

ектов Российской Федерации и местными бюджетами

с учетом установленных дифференцированных норма-
тивов отчислений в местные бюджеты (по нормати-

вам, установленным Федеральным законом о феде-

ральном бюджете в целях формирования дорожных
фондов субъектов Российской Ферерации)

  496,0 208,528 42,0

00010302232010000110

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо,

подлежащие распределению между бюджетами субъ-
ектов Российской Федерации и местными бюджетами

с учетом установленных дифференцированных норма-

тивов отчислений в местные бюджеты (по нормати-
вам, установленным Федеральным законом о феде-

ральном бюджете в целях реализации национального

проекта "Безопасные и качественные автомобильные
дороги")

127,6 -

00010302241010000110

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для
дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных)

двигателей, подлежащие распределению между бюд-

жетами субъектов Российской Федерации и местными
бюджетами с учетом установленных дифференциро-

ванных нормативов отчислений в местные бюджеты

(по нормативам, установленным Федеральным зако-
ном о федеральном бюджете в целях формирования

дорожных фондов субъектов Российской Ферерации)

2,5 1,364 54,6

00010302242010000110 Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для  -

дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных)

двигателей, подлежащие распределению между бюд-

жетами субъектов Российской Федерации и местными
бюджетами с учетом установленных дифференциро-

ванных нормативов отчислений в местные бюджеты

(по нормативам, установленным Федеральным зако-
ном о федеральном бюджете в целях реализации наци-

онального проекта "Безопасные и качественные авто-

мобильные дороги")

0,7

00010302251010000110

Доходы   от уплаты акцизов на автомобильный бензин,

подлежащие распределению между бюджетами субъ-
ектов Российской Федерации и местными бюджетами

с учетом установленных дифференцированных норма-

тивов отчислений в местные бюджеты (по нормати-
вам, установленным Федеральным законом о феде-

ральном бюджете в целях формирования дорожных

фондов субъектов Российской Ферерации)

647,8 271,748 41,9

00010302252010000110

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин,

подлежащие распределению между бюджетами субъ-
ектов Российской Федерации и местными бюджетами

с учетом установленных дифференцированных норма-

тивов отчислений в местные бюджеты (по нормати-
вам, установленным Федеральным законом о феде-

ральном бюджете в целях реализации национального

проекта "Безопасные и качественные автомобильные
дороги")

166,7 -

00010302261010000110

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин,

подлежащие распределению между бюджетами субъ-
ектов Российской Федерации и местными бюджетами

с учетом установленных дифференцированных норма-

тивов отчислений в местные бюджеты (по нормати-
вам, установленным Федеральным законом о феде-

ральном бюджете в целях формирования дорожных

фондов субъектов Российской Ферерации)

-64,0

 -41,504

64,8

00010302261010000110

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин,

подлежащие распределению между бюджетами субъ-

ектов Российской Федерации и местными бюджетами

с учетом установленных дифференцированных норма-

тивов отчислений в местные бюджеты (по нормати-
вам, установленным Федеральным законом о феде-

ральном бюджете в целях реализации национального

проекта "Безопасные и качественные автомобильные
дороги")

-16,5

00010500000000000000 Налоги на совокупный налог 8,0 0,107 1,3

00010503010010000110 Единый сельскохозяйственный налог 8,0 0,107 1,3

00010600000000000000 Налоги на имущество 221,0 17,078 7,7

00010601000000000110
Налог на имущество физических лиц 45,0

3,814 8,5

00010601030100000110

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по

ставкам, применяемым к объектам налогообложения,

расположенным в границах поселений

45,0 3,814 8,5

00010606000000000110 Земельный налог 176,0 13,264 75,4

00010606033100000110

Земельный налог с организаций, обладающих земель-

ным участком, расположенным в границах сельских
поселений 25,9 5,933 22,9

00010606043100000110

Земельный налог с физических лиц, обладающих зе-

мельным участком, расположенным в границах сель-
ских поселений 150,1 7,331 1,8

00011100000000000000

Доходы от использования имущества, находящего-

ся в государственной и муниципальной собствен-

ности 21,311 13,767 64,6

00011105025100000120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земли

после разграничения государственной собственности

на землю, а также средства от продажи права на за-
ключение договоров аренды указанных земельных

участков (за исключением земельных участков бюд-

жетных и автономных учреждений) 21,311 -

00011105075100000120

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего

казну сельских поселений (за исключением земельных

участков)  13,767

00011300000000000000

Доходы от оказания платных услуг и компенсации

затрат государства  26,912

00011302995100000130

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сель-

ских поселений  26,912

  ИТОГО ДОХОДОВ 2767,611          966,986 34,9

00020000000000000000

Безвозмездные поступления

4253,7

2122,435 49,9

00020200000000000000

Безвозмездные поступления от других бюджетов

бюджетной системы Российской Федерации

4253,7

2122,435

49,9

00020210000000000150
Дотации бюджетам бюджетной системы Российской

Федерации

1962,0

981,0

50

00020215001100000150
Дотации бюджетам сельских поселений на выравнива-
ние бюджетной обеспеченности

1962,0

981,0

50

00020230000000000150

Субвенции бюджетам бюджетной системы Россий-

ской Федерации

80,7

35,935

44,5

0002023024000000150

Субвенции местным бюджетам на выполнение переда-

ваемых полномочий субъектов РФ

4,8

2,4

50

00020203024100000150

Субвенции бюджетам сельских поселений на выпол-

нение передаваемых полномочий субъектов РФ

  4,8

2,4

 50

Субвенция на реализацию Закона «О наделении орга-
нов местного самоуправления муниципальных образо-

ваний государственными полномочиями по организа-

ционному обеспечению деятельности территориаль-
ных административных комиссий»

4,8

2,4

50

0002023511800000150

Субвенции бюджетам на осуществление первичного

воинского учета на территориях, где отсутствуют
военные комиссариаты

75,9

33,535

44,2

00020235118100000150

Субвенции бюджетам сельских поселений на осу-

ществление первичного воинского учета на террито-

риях, где отсутствуют военные комиссариаты

75,9

33,535

 44,2

00020240000000000150

Иные межбюджетные трансферты

2211,0

1105,5

50

00020240014100000150

Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам

сельских поселений из бюджетов муниципальных
районов на осуществление части полномочий по ре-

шению вопросов местного значения в соответствии с

заключенными соглашениями

125,0

62,5

50

Межбюджетные трансферты – на решение вопросов

местного значения в рамках организации исполнения

полномочий района по организации ритуальных услуг
и содержанию на территории Камышинского муници-

пального района мест захоронения в границах поселе-

ния

25,0

12,5

50

Межбюджетные трансферты – на передаваемые пол-

номочия по водоснабжению, водоотведению, тепло-

снабжению

                100,0

50,0

50

00020249999100000150
Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые
бюджетам сельских поселений

2086,0

1043,0

50

Прочие межбюджетные трансферты - на обеспечение

сбалансированности местных бюджетов

2086,0

1043,0

50

00021800000000000150

Доходы бюджетов бюджетной системы Российской

Федерации от возврата бюджетами бюджетной

системы Российской Федерации и организациями

остатков субсидий, субвенций и иных межбюджет-

ных трансфертов, имеющих целевое назначение,

прошлых лет

-

95,760

00021860000100000150

Доходы бюджетов сельских поселений от возврата

бюджетами бюджетной системы Российской Федера-

ции остатков субсидий, субвенций и иных межбюд-
жетных трансфертов, имеющих целевое назначение,

прошлых лет

-

95,760

00021860010100000150

Доходы бюджетов сельских поселений от возврата
остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных

трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых

лет из бюджетов муниципальных районов

-

95,760

00021900000000000150

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных меж-

бюджетных трансфертов, имеющих целевое назна-

чение, прошлых лет

-

-15,911

00021900000100000150

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных меж-
бюджетных трансфертов, имеющих целевое назначе-

ние, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

-

-15,911

00021960010100000150

Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое

назначение, прошлых лет из бюджетов сельских посе-
лений

-

-15,911

ВСЕГО ДОХОДОВ

7021,311

3169,270 45,14

                                                 Приложение № 2

 к постановлению Верхнедобринского сельского поселения

Камышинского муниципального района Волгоградской области

от 17.07.2020года №67-п

 "Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Верхнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального

района Волгоградской области за 2 квартал 2020 года"

 Отчет

об исполнении расходов бюджета Верхнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального

района Волгоградской области

по разделам и подразделам функциональной классификации расходов за 2 квартал 2020 года

      тыс. руб.

Код Наименование Уточенный

план 2020г.

Фактическое

исполнение 2
квартал 2020г.

Исполнение

годовых
назначений

%

1 2 3 4 5

0100 Общегосударственные вопросы 3193,6 1325,376 41,5

0102

Функционирование высшего должностного лица субъекта РФ и муни-

ципального образования 718,8 297,346 41,4

0104
Функционирование Правительства РФ, высших исполнительных орга-
нов государственной власти субъектов РФ, местных администраций 2271,2 929,290 40,9

0106

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных

органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 4,0 3,0 75

0111 Резервные фонды 5,0 -

0113 Другие общегосударственные вопросы 194,6 95,740 49,2

0200 Национальная оборона 75,9 33,535 23

0203 Мобилизационная и вневойсковая подготовка 75,9 33,535

44,2

0300 Национальная безопасность и правоохранительная деятельность 92,0 36,0 39,1

0309

Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера, гражданская оборона 92,0 36,0 39,1

0400 Национальная экономика 1529,236 424,237 27,7

0409 Дорожное   хозяйство (дорожные фонды) 1529,236 424,237 27,7

0500 Жилищно-коммунальное хозяйство 950,723             280,747 29,5

0501 Жилищное хозяйство 53,4 -

0502 Коммунальное хозяйство 100,0 -

0503 Благоустройство 797,323 280,747 29,5

0700 Образование 39,233 19,617 50

0707 Молодежная политика и оздоровление детей 39,233 19,617 50

0800 Культура, кинематография 1792,7 941,35 52,5

0801 Культура 1792,7 425,675 52,5

1001 Социальная политика 51,4 25,653 49,9

1001 Пенсионное обеспечение 51,4 25,653 49,9

1100 Физическая культура и спорт 70,55 35,274 50

1105 Другие вопросы в области физической культуры и спорта 70,55 35,274 50

  ИТОГО 7795,342 3121,789 40,05

                                                                                   Приложение №3

                                                        к постановлению Верхнедобринского сельского поселения

                                                                                                        Камышинского муниципального района Волгоградской области
от 17.07.2020 г.№67-п

                                                                                                                                     "Об утверждении отчета об исполнении бюджета
                                                                                      Верхнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального

                                                                                                                        района Волгоградской области за 2 квартал 2020 года"

Отчет

Об исполнении источников внутреннего финансирования дефицита
бюджета Верхнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального

района Волгоградской области

за 2 квартал 2020 года

Код источника финансирова-

ния по КИВФ, КИВиФ
Наименование показателя План на 2020

год

Фактическое

исполнение

1 2 3 4

000 01 05 00 00 00 0000 000

Изменение остатков средств на счетах

по учету средств бюджета - -47,481

000 01 05 02 01 10 0000 510

Увеличение прочих остатков денеж-

ных средств бюджетов поселений

Российской Федерации -7021,311 -3169,270

    000 01 05 02 01 10 0000 610

Уменьшение прочих остатков денеж-

ных средств бюджетов поселений

Российской Федерации 7795,342      3121,789

    000 90 00 00 00 00 0000 000

Источники финансирования дефицита

бюджета - всего - -47,481

                                                                                                  Приложение №4

                                                            к постановлению Верхнедобринского сельского поселения

                                                          Камышинского муниципального района Волгоградской области
 от 17.07.2020г.№67-п

                                                            «Об утверждении отчета об исполнении бюджета
                                                Верхнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального

                                                                                                                                района Волгоградской области за 2 квартал 2020 года»

Сведения о численности работников органов местного самоуправления, в том числе муниципальных

служащих Верхнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального

района Волгоградской области с указанием фактических затрат на их денежное

содержание за 2 квартал 2020 года

№
п/п

                      Наименование

Количество
     чел.

  Сумма
расходов, направлен-
ных на оплату труда
  (тыс. руб.)

1 Муниципальные служащие, работники муници-

пальных учреждений
         8               843,773

                                                                                                              Приложение №5

                                                            к постановлению Верхнедобринского сельского поселения

                                                                                                                Камышинского муниципального района Волгоградской области
от 17.07.2020г.№67-п

                                                            «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

                                                Верхнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального
                                                                                                                                 района Волгоградской области за 2 квартал 2020года»

 В бюджете Верхнедобринского сельского поселения Камышинского муниципального

района Волгоградской области предусмотрены средства резервного фонда в сумме 5,0

тыс. рублей

За 2 квартал расходов не производилось.